



„Jedna z najważniejszych inwestycji ostatnich lat”. Nowy miejski żłobek w Iławie - już oficjalnie odebrany [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.12.08



6 grudnia dokonano oficjalnego odbioru inwestycji pn. "Budowa żłobka miejskiego przy ul. 1 Maja w Iławie". Inwestycję zrealizowało Iławskie Przedsiębiorstwo Budowlane "IPB" Sp. z o.o.

Kolejnym etapem jest realizowane już wyposażenie obiektu.

- Nowy żłobek to jedna z najważniejszych inwestycji ostatnich lat. Zapotrzebowanie na opiekę dla najmłodszych w naszym mieście jest bardzo duże, dlatego ta inwestycja była bardzo potrzebna. W naszym żłobku do czterech oddziałów przyjmujemy aż 80 dzieci w wieku 1-3 lat, co w połączeniu z

funkcjonującą już placówką przy ul. Obrońców Westerplatte da nam w całym mieście już 160 miejsc - mówi Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.

W ramach inwestycji na działce po dawnej siedzibie Warsztatów Terapii Zajęciowej powstał wolnostojący budynek jednokondygnacyjny o powierzchni użytkowej ok. 895 m².

Są tu **4 sale zabaw dla 80 dzieci** wraz z zapleczem sanitarnym i szatniami, pokoje dyrektora obiektu i pielęgniarki, kuchnia z zapleczem oraz pomieszczenia socjalne i konserwatora. Powstały także miejsca parkingowe oraz plac zabaw wraz z terenem zielonym.

- Nowoczesność rozwiązań elektrycznych i wyposażenie kuchni robią wrażenie. To będzie z pewnością bardzo komfortowe miejsce do pracy, a co najważniejsze: gwarantujące wysoką jakość opieki dla najmłodszych - ocenia iławski ratusz.

Gmina Miejska Iława pozyskała na tę inwestycję dofinansowanie z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2022-2029 na budowę obiektu: 3,3 mln złotych, a także z Rządowego Funduszu Polski Ład: 5 mln złotych. Łączna kwota przyznanego dofinansowania na budowę obiektu wynosi 8,3 mln złotych, a całkowity koszt budowy to 12,2 mln zł.

Źródło: *Urząd Miasta w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.*

~~galeriaspc~~8922~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72889-jedna-z-najwazniejszych-inwestycji-ostatnich-lat-nowy-miejski-zlobek-w-ilawie-juz-oficjalnie-odebrany-zobacz-zdjecia>